ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.10.2022                                  						№ 60
с. Волчиха

Об избрании  главы  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края

В соответствии со статьёй 36 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, статьей 30 Регламента Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края, на основании протокола № 3 заседания счетной комиссии по проведению тайного голосования  по вопросу «Об избрании  главы  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»,  Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края восьмого созыва решил:
1. Избрать главой муниципального образования Волчихинский район
Алтайского края Тарасова Михаила Александровича на срок полномочий пять лет.
2. Избранному главе Волчихинского района Алтайского края представить Губернатору Алтайского края сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наши вести» и разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в сети «Интернет».

Председатель Волчихинского
районного Совета народных
депутатов                                                                                           Е.В. Бауэр